MEXICO

.
STLEUCLTL

Diagrama / Lista de pecas

BS002G

Cordless Pipe Belt Sander

2026/02



(MX) BS002G / Cordless Pipe Belt Sander

(1/2)



(MX) BS002G / Cordless Pipe Belt Sander

(2/2)



MX

MEXICO

BS002G / Cordless Pipe Belt Sander

Item |Sub |[N°dapeca |Descri¢do da pega Qtd | I/C| N°E/C N° fech. |Observagao
001 312H83-9 ARM B 1
002 347D55-1 SAFETY COVER C 1
003 911116-5 Parafuso Phillips M4X12 W 2
004 265A36-4 Parafuso Allen M6X16 1
005 327E84-6 ROLLER SHAFT 1
006 210332-9 Rolamento de esferas 6000DDW 2
007 4132D2-1 GUIDE ROLLER A 1
008 961006-2 Anel de retencdo (EXT.) S-10 1
009 256A99-1 SHOULDER PIN 10 1
010 961006-2 Anel de retencdo (EXT.) S-10 1
011 232928-6 TORSION SPRING 12B 1
012 1413R8-0 ARM A COMPLETE 1
C10 [422C21-4 FELT A 1
013 265A36-4 Parafuso Allen M6X16 1
014 327E84-6 ROLLER SHAFT 1
015 210332-9 Rolamento de esferas 6000DDW 2
016 4132D3-9 GUIDE ROLLER B 1
017 961006-2 Anel de retencdo (EXT.) S-10 1
018 347D54-3 SAFETY COVER B 1
019 911116-5 Parafuso Phillips M4X12 W 2
022 256A99-1 SHOULDER PIN 10 1
023 232927-8 TORSION SPRING 12A 1
024 961006-2 Anel de retencdo (EXT.) S-10 1
025 1413R7-2 HOLDER COMPLETE 1
C10 [422C22-2 FELT B 1
026 911151-3 Parafuso Phillips M4X28 W 4
027 122J04-3 DRIVING ROLLER ASSEMBLY 1
C10 |4132R7-9 COVER 2
C20 |911128-8 Parafuso Phillips M4X16 WR 6
028 911116-5 Parafuso Phillips M4X12 W 2
029 347D53-5 SAFETY COVER A 1
030 210033-9 Rolamento de esferas 696ZZ 1
031 233950-6 Anel mola 11 1
032 227C68-1 SPIRAL BEVEL GEAR 48 1
033 962151-6 Anel de retencdo (INT.) R-32 1
034 211129-9 Rolamento de esferas 6201DDW 1
035 253464-9 Arruela chata 12 1
036 213622-9 Anel o-ring 45 1
037 312H86-3 BEARING BOX 1
038 347640-6 Anel de vedacao tipo labirinto 1
039 136260-9 Conjunto do eixo 1
D10 INC. 38
040 417771-6 Capa do pino 1
041 256546-6 Pino com rebaixo 4 1
042 213960-9 Anel o-ring 5 1
043 233072-2 Mola de compressado 8 1
044 137435-3 GEAR HOUSING ASS'Y 1
C10 |263002-9 Pino de borracha 4 1
D10 INC. 40-43
045 266048-4 Parafuso Phillips autoatarraxante... 4
046 8154Y4-6 BS002G NAME PLATE 1
047 266326-2 Parafuso Phillips autoatarraxante... 5
048 4132B6-9 Tampa 1
049 183W44-4 Conjunto de caixa do motor 1
C10 |263005-3 Pino de borracha 6 2
D10 INC. 65
050 213A32-6 Anel o-ring 32 1
051 961006-2 Anel de retencdo (EXT.) S-10 1
052 211097-6 Rolamento de esferas 6000LLB 1
053 213445-5 Anel o-ring 26 1
054 136989-7 Conjunto da tampa da caixa de en-... 1
D10 INC. 53
055 519945-6 ROTOR ASS'Y 1
D10 INC. 56
056 210325-6 Rolamento de esferas 627DDW 1

Intercambio

0:0:Sim
X:X:Nao

<:<:anova peca pode substituir a atual.
>:>: apeca atual pode substituir a nova.

S:S: Intercambidvel como conjunto.




MX

MEXICO

BS002G / Cordless Pipe Belt Sander

Item |Sub |[N°dapeca |Descricdo da peca Qtd | I/C| N°E/C N° fech. |Observagao
057 455447-7 Botdo-interruptor 1
058 412233-9 Alavanca do interruptor 1
059 233121-5 Mola de compressao 4 1
060 651445-1 Interruptor FPM-1130 1
061 620T37-7 DIAL CIRCUIT 1
062 629D70-0 STATOR COMPLETE 1
063 632P65-6 Unidade terminal 1
064 8154Y6-2 BS002G SERIAL NO. LABEL 1
065 183W44-4 Conjunto de caixa do motor 1
C10 |263005-3 Pino de borracha 6 2
D10 INC. 49
066 422610-7 Cobertura de protecdo contra poeira 1
A01 1910X6-8 Conjunto do punho 35 1
AO02A 821935-0 PLASTIC CARRYING CASE 1
C10 |162271-8 Fecho 2
AO03A 412393-7 Tampa da bateria 2
AOQ4A ***DC40RA | DC40RA FAST CHARGER 1
D10 COMPO-PARTS
AO5A 191B26-6 Conjunto da bateria BL4040 2
EO1 8098E7-4 INDICATION LABEL 1

Intercambio

0:0:Sim

X:X:Nao

<:<:anova peca pode substituir a atual.
>:>: apeca atual pode substituir a nova.
S:S: Intercambidvel como conjunto.





The document was declared to be of type PDF/A-4f but hasn't any attachments. LaTeX therefore added this dummy file.



